
 

 

UCHWAŁA NR VI/40/2024 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych  

na terenie Miasta i Gminy Wiązów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.). Rada Miasta 

i Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy 

Wiązów, stanowiący załącznik numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin korzystania z placów zabaw winien być ogłoszony na specjalnych tablicach 

informacyjnych, w ilości odpowiedniej do wielkości obiektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIX/287/2022 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 25 marca 2022 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy 

Wiązów, wraz ze zmianami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

Elżbieta Mossoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2024 r.

Poz. 4876



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/40/2024 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 24 września 2024 r. 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW 

1. Plac zabaw służy zabawie, rekreacji i wypoczynkowi dzieci i młodzieży szkolnej i jest dostępny: 

- w okresie letnim (od kwietnia do października) - od godz. 6.00 do godz. 22.00, 

- w okresie zimowym (od listopada do marca) - od godz. 7.00 do godz. 18.00. 

2. Korzystanie z placów zabaw jest nieodpłatne. 

3. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców, 

opiekuna prawnego lub osoby dorosłej upoważnionej przez rodzica lub opiekuna prawnego, natomiast dzieci 

powyżej 7 roku życia za zgodą rodziców lub opiekunów prawnych. 

4. Dzieci i młodzież powinny zachować bezpieczną odległość od urządzeń będących w użyciu. 

5. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) w pobliżu urządzeń zabawowych organizowania gier zespołowych, 

b) wchodzenia na dachy konstrukcji, płoty, bramy i inne urządzenia, które temu nie służą – nie przestrzeganie 

zakazu grozi poważnym wypadkiem, 

c) wchodzenia na górne elementy konstrukcyjne obiektów, szczególnie huśtawek, przeplotni, drabinek itp., 

d) korzystania z urządzeń w czasie ograniczenia lub braku widoczności, 

e) zabrania się wbiegania po zjeżdżalni w kierunku przeciwnym do kierunku zjazdu, 

f) korzystania z urządzeń niesprawnych i wyłączonych z użytkowania, 

g) zabrania się skręcania huśtawek, 

h) jazdy na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem pojazdów używanych przez osoby 

niepełnosprawne, 

i) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych, 

j) wstępu i przebywania osób w stanie nietrzeźwym lub pod wpływem środków odurzających, a także 

spożywania napojów alkoholowych, środków odurzających oraz palenia tytoniu. 

6. Korzystanie ze wszystkich urządzeń na placu zabaw musi odbywać się zgodnie z ich przeznaczeniem 

i funkcją. 

7. Na terenie placu zabaw należy zachować szczególną ostrożność: 

a) podczas silnych wiatrów, opadów atmosferycznych i burz, 

b) w okresie zimowym, 

c) przy schodzeniu ze schodów oraz na stromiznach i alejkach o dużym spadku. 

8. Administrator nie ponosi odpowiedzialności materialnej za pozostawione rzeczy na terenie placu zabaw. 

9. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na placu 

zabaw, a także o wszelkich usterkach urządzeń poinformować należy Urząd Miasta i Gminy w Wiązowie,  

Plac Wolności 37 – tel. 0 71 39 311 36 lub zadzwonić pod jeden z numerów alarmowych 997, 998, 999. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4876


		2024-10-02T09:53:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




